
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lejeune Arnaud [604] Team Hoka MEGEVETTE (74490) SEH 06/06  14:40:51 4:40:54  

2 Daniou Julien [589] Lrdc Courir Seynod (74600) SEH 06/06  14:53:55 4:53:58 0:13:04

3
Laville Alexandre [488] Union Athlétique Des Couleurs Morestel

(38510)
SEH 06/06  14:58:31 4:58:34 0:17:40

4
Bibard Rémi [414] Team Terre De Montagne - Mont Blanc

Triathlon Vougy (74130)
SEH 06/06  15:05:48 5:05:51 0:24:57

5 Pernet Romain [531] Tean Castor le grand bornand (74450) SEH 06/06  15:11:24 5:11:27 0:30:33

6
Haack Jean Christophe [601] Team Rando Running Besançon

Champagney (25170)
SEH 06/06  15:15:51 5:15:54 0:35:00

7 Blanc Julien [583] No' Molas Team st baldoph (73190) SEH 06/06  15:30:21 5:30:24 0:49:30

8
Freslon-Bette Caroline [598] Tean Garmin Adventure DAGNEUX

(01120)
SEF 06/06  15:40:32 5:40:35 0:59:41

9 Marin Jérémie [501]  Demi-Quartier (74120) SEH 06/06  15:59:52 5:59:55 1:19:01

10 Epanchina Evgenia [595]  MONT SAXONNEX (74130) SEF 06/06  16:00:53 6:00:56 1:20:02

11 Prey Stéphane [542]  CHAMONIX MONT BLANC (74400) SEH 06/06  16:05:37 6:05:40 1:24:46

12
Vergey Florent [572] Grand Bel Coster FERNEY VOLTAIRE

(01210)
SEH 06/06  16:07:30 6:07:33 1:26:39

13 Morlet Francois [518] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 06/06  16:09:17 6:09:20 1:28:26

14 Pernicelli Yves [623]   () SEH 06/06  16:09:50 6:09:53 1:28:59

15 Andrieux Nicolas [579]  cran gevrier (74960) SEH 06/06  16:10:39 6:10:42 1:29:48

16 Corbex Laurent [449]  Marnaz (74460) V1H 06/06  16:10:41 6:10:44 1:29:50

17 Dessart François [576]  Marignier (74970) V1H 06/06  16:13:05 6:13:08 1:32:14

18 Bert  Franck [412] Les Chamos marnaz (74460) V1H 06/06  16:13:40 6:13:43 1:32:49

19 Zanin Jordane [575]  grand bornand (74450) SEH 06/06  16:14:08 6:14:11 1:33:17

20 Perrin Antoine [610] Cmbm Combloux (74920) SEH 06/06  16:16:09 6:16:12 1:35:18

21 Moenne-Loccoz Robin [515]  Oberrieden (8942) SEH 06/06  16:16:14 6:16:17 1:35:23

22 Negro Gilbert [520] Team Bock Du Mont Blanc Cluses (74300) V2H 06/06  16:18:34 6:18:37 1:37:43

23 Chevalier-Gachet Cédric [586]  Queige (73720) ESH 06/06  16:20:12 6:20:15 1:39:21

24 Clerc Guilhem [444]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:28:48 6:28:51 1:47:57

25 Tavernier Matthieu [616]  cluses (74300) SEH 06/06  16:29:53 6:29:56 1:49:02

26 Hivert Cyril [479] Carroz Vertical ARACHES LA FRASSE (74300) SEH 06/06  16:30:29 6:30:32 1:49:38

27 Mayer Olivier [504] Ozaki OBERNAI (67210) V1H 06/06  16:32:10 6:32:13 1:51:19

28 Bonnard Emmanuel [419] Leo Lagrange Vienne VIENNE (38200) V1H 06/06  16:33:41 6:33:44 1:52:50

29 Delarue Martin [452]  Rennes (35200) V1H 06/06  16:39:27 6:39:30 1:58:36

30 Burdin Frederic [432]  Mont Saxonnex (74130) SEH 06/06  16:39:56 6:39:59 1:59:05

31 Giboulet Fred [471] Les Gib's RIOZ (70190) V1H 06/06  16:40:09 6:40:12 1:59:18

32 Olive Christophe [522] Spac domancy (74700) SEH 06/06  16:42:13 6:42:16 2:01:22

33 Borrel Benoit [423] Team Scarpa Pringy (74370) SEH 06/06  16:43:30 6:43:33 2:02:39

34 Blanc Alicia [416]  Mieussy (74440) SEF 06/06  16:44:42 6:44:45 2:03:51

35 Gourmelon Marc [475] Encore Un Berzni brison (74130) V1H 06/06  16:44:52 6:44:55 2:04:01

36 Tetaz Joel [617]  cluses (74300) V1H 06/06  16:47:07 6:47:10 2:06:16

37 Charmot Jerome [440] Les Trailers Du Mole thyez (74300) SEH 06/06  16:47:17 6:47:20 2:06:26

38 Gerat Alain [600] Cmbm passy (74190) V1H 06/06  16:48:43 6:48:46 2:07:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bouillier Jean-François [424] Cmbm CHAMONIX (74400) V1H 06/06  16:49:02 6:49:05 2:08:11

40 Bieber Vagneux Matthias [415]  BESANCON (25000) SEH 06/06  16:51:39 6:51:42 2:10:48

41 Bariot Vincent  [580]  Brignais (69530) SEH 06/06  16:55:32 6:55:35 2:14:41

42 Thuille  Christophe  [564] Sig  POUGNY (01550 ) V1H 06/06  16:55:45 6:55:48 2:14:54

43
Favre Alain [464] Les Basquettes Fumantes Bons en Chablais

(74890 )
V2H 06/06  16:57:09 6:57:12 2:16:18

44 Driot Francois [457]  Bonneville (74130) SEH 06/06  16:57:37 6:57:40 2:16:46

45 Espinal Xavier [596] Cern Running Club Thoiry (01710) V1H 06/06  16:58:04 6:58:07 2:17:13

46 Rivollet Dimitri [550] Encore Un Berzni brizon (74130) V1H 06/06  16:59:10 6:59:13 2:18:19

47 Long Patrice [496]  domancy (74700) V1H 06/06  16:59:58 7:00:01 2:19:07

48 Renaut  Anthony [547] Caf Aravis Thônes (74230) SEH 06/06  17:00:07 7:00:10 2:19:16

49 Rey Aurelien [548]  Servoz (74310) SEH 06/06  17:02:13 7:02:16 2:21:22

50 Misseva Muzelle Lyudmila [514]  POISSY (78300) SEF 06/06  17:04:57 7:05:00 2:24:06

51 Muzelle Charles [519]  POISSY (78300) V1H 06/06  17:04:58 7:05:01 2:24:07

52 Perrillat Bottonet Olivier [532]  Thônes (74230) V1H 06/06  17:06:18 7:06:21 2:25:27

53 Mehl Philippe [505] Ascpa Trail WOLFISHEIM (67202) SEH 06/06  17:06:25 7:06:28 2:25:34

54 Sarrazin Olivier [558]  Mont Saxonnex (74130) V2H 06/06  17:06:36 7:06:39 2:25:45

55
Regaldo Jean [544] Les Trailers Des Aravis MONTVALEZAN

(73700)
SEH 06/06  17:07:16 7:07:19 2:26:25

56 Chataing Jerome [443]  Nyon (1260) SEH 06/06  17:07:34 7:07:37 2:26:43

57
Dieulot Alexis [456] Avia Club Issy-Les-Moulineaux ISSY LES

MOULINEAUX (92130)
SEH 06/06  17:08:49 7:08:52 2:27:58

58 Ritter Emmanuel [549] Evian Off Course evian (74500) SEH 06/06  17:11:56 7:11:59 2:31:05

59 Vaussenat Michel [570]  cluses (74300) V1H 06/06  17:12:49 7:12:52 2:31:58

60 Paris Gwénael [526]  chamonix (74400) SEH 06/06  17:13:20 7:13:23 2:32:29

61 Bontaz Rachel [420] Team Bontaz Centre . Fac  marnaz  (74460) V1F 06/06  17:14:00 7:14:03 2:33:09

62 Houillon Laurent [603]  charnay les macon (71850) SEH 06/06  17:14:25 7:14:28 2:33:34

63 Baechelen Fred [403] Cmbm chamonix (74400) V1H 06/06  17:18:25 7:18:28 2:37:34

64
Baile Sylvie [404] Du Suzon à La Varèze REVENTIN VAUGRIS

(38121)
V1F 06/06  17:19:38 7:19:41 2:38:47

65 Bucci Nicolas [430]  Bonneville (74130) V1H 06/06  17:21:05 7:21:08 2:40:14

66
Margolliet Patrick [607] Arve Athlétisme saint pierre en faucigny

(74800)
V2H 06/06  17:21:19 7:21:22 2:40:28

67 Pissard-Gibollet Arthur [612]  domancy (74700) SEH 06/06  17:22:46 7:22:49 2:41:55

68 Cairoli Herve [435]  MESSERY (74140) V2H 06/06  17:25:46 7:25:49 2:44:55

69 Kieselbach Berit [485] Trailéman Ferney Voltaire (01210) SEF 06/06  17:27:30 7:27:33 2:46:39

70 Lenchantin Gérard [491]  La Celle St Cloud (78170) V3H 06/06  17:28:12 7:28:15 2:47:21

71 Rosset Nicolas [554]  Contamine sur arve (74130) SEH 06/06  17:28:22 7:28:25 2:47:31

72 Jounot Stephane [484]  Bonneville (80 rue des gentianes) V1H 06/06  17:31:44 7:31:47 2:50:53

73
Constans Mathieu [448] Les Traînes La Grolle Contamine sur

arve (74130)
SEH 06/06  17:32:16 7:32:19 2:51:25

74 Plantie Philippe [613] Cmbm PASSY (74190) V2H 06/06  17:32:26 7:32:29 2:51:35

75 Bodaszewski Lukasz [418] Samoens Trail Team samoens (74340) SEH 06/06  17:34:08 7:34:11 2:53:17

76 Perrissin-Fabert Benoit [534]  scionzier (74950) SEH 06/06  17:34:36 7:34:39 2:53:45

77 Razaire Florent [614]  TANINGES (74440) SEH 06/06  17:35:34 7:35:37 2:54:43

78 Perrin Florent [611] Spac SALLANCHES (74700) V1H 06/06  17:36:20 7:36:23 2:55:29

79 Hugard Claude [481]   () V1H 06/06  17:36:39 7:36:42 2:55:48

80 Leveque Ludovic [494]  ANNECY (74000) V2H 06/06  17:37:11 7:37:14 2:56:20

81 Morgand Xavier [608]  passy (74190) V1H 06/06  17:39:02 7:39:05 2:58:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Leroy Alain [493]  Cuge les pins (13780) V3H 06/06  17:40:40 7:40:43 2:59:49

83 Charbonneau Damien [438] Team Raidlight marignier (74970) SEH 06/06  17:44:00 7:44:03 3:03:09

84 Bochet Olivier [417] Cmsab hauteluce (73620) V1H 06/06  17:44:06 7:44:09 3:03:15

85
Van De Cauter Fabrice [568] Trailers Du Môle Viuz En Sallaz

(74250)
V1H 06/06  17:46:35 7:46:38 3:05:44

86 Marchand Franck [500]  viuz en sallaz (74250) V1H 06/06  17:46:39 7:46:42 3:05:48

87 Gennaro Patierno [624]   () SEH 06/06  17:47:07 7:47:10 3:06:16

88
Pourret Emeric [540] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail

Team CHATILLON SUR CLUSES (74300)
SEH 06/06  17:49:57 7:50:00 3:09:06

89 Pott Julien [539]  Sion (1950) V1H 06/06  17:50:00 7:50:03 3:09:09

90 Lybaert Bram [498] None bonneville (74130) SEH 06/06  17:50:06 7:50:09 3:09:15

91 Gaffiot Clément [599]  chamonix (74400) SEH 06/06  17:52:00 7:52:03 3:11:09

92 Moreau Diane [517] Fac Araches (74300) SEF 06/06  17:52:02 7:52:05 3:11:11

93 Dudu Adrien [594]  annecy le vieux (74940) SEH 06/06  17:53:05 7:53:08 3:12:14

94
Bracon Melvyn [427] Eaa La Foulée D'annemasse Annemasse

(74100)
JUH 06/06  17:56:23 7:56:26 3:15:32

95
Pelosse Alain [530] Passpartout Trailers Du Josas Jouy en Josas

(78350)
V1H 06/06  17:57:00 7:57:03 3:16:09

96 Canini Cyril [436] Passpartout Trailers Du Josas Igny (91430) SEH 06/06  18:01:04 8:01:07 3:20:13

97 Barbeau Fabrice [408]  Bonneville (74130) V1H 06/06  18:02:41 8:02:44 3:21:50

98 Charlet Sebastien [439]  thyez (74300) V1H 06/06  18:02:47 8:02:50 3:21:56

99
Vouliot Dominique [573] Super U Marignier CRAN GEVRIER 

(74960)
V2H 06/06  18:06:18 8:06:21 3:25:27

100 Pelissier Lucien [529]  Sallanches (74700) SEH 06/06  18:06:25 8:06:28 3:25:34

101 Lecomte Marc [490]  thyez (74300) SEH 06/06  18:06:29 8:06:32 3:25:38

102 Rohi Frédéric [615]  Saint Just Chaleyssin (38540) V1H 06/06  18:06:34 8:06:37 3:25:43

103 Dumaz Jonathan [460]  sallanches (74700) ESH 06/06  18:06:45 8:06:48 3:25:54

104 Barelli Marcel [409] Vo2rs PARIS (75016) V1H 06/06  18:06:57 8:07:00 3:26:06

105 Romand Philippe [578]  Eteaux (74800) SEH 06/06  18:08:47 8:08:50 3:27:56

106 Egervari Kristof [461] Tarahumara Spirit Genève (1205) SEH 06/06  18:10:21 8:10:24 3:29:30

107 Lebras Cuissard Patrick [489]  vayres sur essonne (91820) V2H 06/06  18:10:31 8:10:34 3:29:40

108 Besancon David [413]  LONDON (W9 1AL) V1H 06/06  18:11:36 8:11:39 3:30:45

109 Michaut Allan [510]  Petit Bornand (74130) SEH 06/06  18:12:16 8:12:19 3:31:25

110 Thomasset Sylvain [618]  Meythet (74960) SEH 06/06  18:13:55 8:13:58 3:33:04

111 Bozon Dédé [584] C.m.b.m Vallorcine (74660) V2H 06/06  18:14:42 8:14:45 3:33:51

112 Baudrillard Isabelle [582]  Fitilieu (38490) V2F 06/06  18:16:02 8:16:05 3:35:11

113 Baudrillard Eric [581]  Fitilieu (38490) V2H 06/06  18:16:05 8:16:08 3:35:14

114 Deremy Fabrice [591] Du Suzon à La Vareze cheyssieu (38550) V1H 06/06  18:16:09 8:16:12 3:35:18

115 Siron Marguet Corinne [560]  Villers le lac (25130) V1F 06/06  18:18:48 8:18:51 3:37:57

116 Pasquier Vincent [528]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  18:20:07 8:20:10 3:39:16

117 Luisier Pierre [497] --- Cessy (01170) SEH 06/06  18:20:33 8:20:36 3:39:42

118 Dembinski Antoine [453]  Fribourg (1700) SEH 06/06  18:20:36 8:20:39 3:39:45

119 Papillon Stéphane [524]  VILLEFRANCHE S/SAONE (69400) V1H 06/06  18:21:01 8:21:04 3:40:10

120 Colonel Bruno [588] Kikourou lozanne (69380) V1H 06/06  18:21:52 8:21:55 3:41:01

121 Giudicianni Laura [577] Trailéman Genéve (1207) SEF 06/06  18:22:24 8:22:27 3:41:33

122 Mercier Bastien [507] Crewstach VIRIAT (01440) SEH 06/06  18:22:32 8:22:35 3:41:41

123 Perrin Anthony [533]  Albertville (73200) SEH 06/06  18:24:43 8:24:46 3:43:52

124 Trincart Tony [565]  VERT ST DENIS (77240) SEH 06/06  18:25:40 8:25:43 3:44:49

125 Jaques Christine [482]  Le Grand Bornand (74450) V2F 06/06  18:26:29 8:26:32 3:45:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Bornet Xavier [422]  Saviese (1965) V1H 06/06  18:28:57 8:29:00 3:48:06

127 Glady Grégory [472]  Bons en Chablais (74890) SEH 06/06  18:29:53 8:29:56 3:49:02

128 Lepaul Pierre [492]  MARCOUSSIS (91460) V2H 06/06  18:32:34 8:32:37 3:51:43

129 Dayez Eric [590]  MARNAZ (74460) V1H 06/06  18:33:06 8:33:09 3:52:15

130
Evrard Nicolas [463] Défis Sentiers Océans / Trailoutdoor69 Lyon

(69007)
SEH 06/06  18:35:24 8:35:27 3:54:33

131 Krattinger Laurent [487]  saint julien en genevois (74160) V1H 06/06  18:36:03 8:36:06 3:55:12

132 Mateo François [503]  AYSE (74130) V3H 06/06  18:36:51 8:36:54 3:56:00

133 Frey Sébastien [467]  Grand-Saconnex (1218) V1H 06/06  18:37:38 8:37:41 3:56:47

134 Simone Claudio [559]  Chavannes-des-Bois (1290) V1H 06/06  18:37:40 8:37:43 3:56:49

135 Menceur Mouloud [506]  Boulogne (92100) V1H 06/06  18:40:07 8:40:10 3:59:16

136 Wirion Vincent [574] Samoens Trail Team  Ville en Sallaz (74250) V2H 06/06  18:40:15 8:40:18 3:59:24

137 Mercier Jean-Patrick [508]  Juvigny (74100) SEH 06/06  18:40:47 8:40:50 3:59:56

138 Clement-Berthet Jean-Noël [587]  Sallanches (74 700) V3H 06/06  18:41:57 8:42:00 4:01:06

139 Paris Ingrid [527] Faucigny Athletic Club magland (74300) SEF 06/06  18:42:29 8:42:32 4:01:38

140 Rault William [543]  le fayet (74190) V1H 06/06  18:42:33 8:42:36 4:01:42

141 Lemaitre Philippe [605]  Pully (1009) V2H 06/06  18:42:54 8:42:57 4:02:03

142 Rodet Daniel [553] Encore Un Berzni BRISON (74130 BRISON) V1H 06/06  18:49:32 8:49:35 4:08:41

143 Pizzagali Florent [537]  Brison (74130) SEH 06/06  18:49:35 8:49:38 4:08:44

144 Verdon Sylvie [571]  EPAGNY (74330) V1F 06/06  18:51:48 8:51:51 4:10:57

145
Barbe Anthony [407] Saint Gervais Les Bains saint gervais les

bains (74170)
V1H 06/06  18:53:31 8:53:34 4:12:40

146 Baillet Steven [405]  COMPIEGNE (60200) SEH 06/06  18:58:44 8:58:47 4:17:53

147 Ducrey Norbert [459] Caf Cluses CLUSES (74300) V3H 06/06  19:00:09 9:00:12 4:19:18

148 Demeure Arnaud [454]  alex (74290) SEH 06/06  19:02:41 9:02:44 4:21:50

149 Hollier Julien [480]  caluire-et-cuire (69300) V1H 06/06  19:02:44 9:02:47 4:21:53

150 Dirickx Aurelie [593]  Geneve (1208) SEF 06/06  19:03:43 9:03:46 4:22:52

151 Meunier Morgan [509]  OUCHAMPS (41120) SEH 06/06  19:04:20 9:04:23 4:23:29

152 Parard Rémi [525] Les Muratoniens Ballan-Miré (37510) SEH 06/06  19:04:23 9:04:26 4:23:32

153 Levasseur Pierre [606] Cmbm st gervais les bains (74170) V2H 06/06  19:05:21 9:05:24 4:24:30

154 Saillard Daniel [555]  SCIONZIER (74950) V2H 06/06  19:07:44 9:07:47 4:26:53

155 Bourret Patrice [426]  Cluses (74300) V2H 06/06  19:07:45 9:07:48 4:26:54

156 Geriniere Pierre [470]  Cluses (74300) V2H 06/06  19:07:47 9:07:50 4:26:56

157 Buchet Michel [431] Fac  Cluses (74300) SEH 06/06  19:28:24 9:28:27 4:47:33

158 Henrich Christian [602]  Lyon (69002) SEH 06/06  19:35:26 9:35:29 4:54:35

159 Tierrie Laurent [619]  Passy (74190) V2H 06/06  19:37:13 9:37:16 4:56:22

160 Rizet Claude [551]  liernolles (03130) V1H 06/06  19:37:24 9:37:27 4:56:33

161 Rizet Marie Pierre [552]  liernolles (03130) V1F 06/06  19:37:26 9:37:29 4:56:35

162 Poyet Henri [541] Elan Voglanais Voglans (73420) SEH 06/06  19:38:54 9:38:57 4:58:03

163 Bailly Stéphane [406]  Lille (59000) V1H 06/06  19:42:53 9:42:56 5:02:02

164 Petitpoisson Thibaut [535]  Pomruere-Saint Marcel (73600) ESH 06/06  19:43:26 9:43:29 5:02:35

165 Gounou Alain [474] Les Muratoniens cour cheverny (41700) V1H 06/06  19:52:25 9:52:28 5:11:34

166 Jordan Caroline [483] Courir Cvsd Cesson (77240) V1F 06/06  19:55:15 9:55:18 5:14:24

167 Tendil François [562]  mennecy (91540) (P: -0:45:00) V3H 06/06  20:44:26 9:59:29 5:18:35

168 Reichel Eric [546]  LE BLANC (36300) V1H 06/06  20:03:53 10:03:56 5:23:02

169
Salmon Patrick [556] Tarahumara Spirit Le Grand Saconnex

(CH-1218)
V2H 06/06  20:05:08 10:05:11 5:24:17

170
Escot Nicolas [462] Du Suzon A La Vareze VILLENEUVE DE

MARC (38440)
V1H 06/06  20:06:09 10:06:12 5:25:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

171
Maguet Morgane [499] Du Suzon A La Vareze

Villeneuve-De-Marc (38440)
SEF 06/06  20:06:12 10:06:15 5:25:21

172 Detee Gilles [592]  franconville (95130) V2H 06/06  20:07:24 10:07:27 5:26:33

173 Lio T [495] Team Raidlight Des Savoie sallanches (74700) SEH 06/06  20:07:52 10:07:55 5:27:01

174 Mateo Didier [502]  ALBENS (73410) V2H 06/06  20:15:17 10:15:20 5:34:26

175
Bellone Cristina [620] Courmayeur Trailers saint christophe

(11020)
V2F 06/06  20:22:07 10:22:10 5:41:16

176 Bersi Andrea [621] Courmayeru Trailers saint christophe (11020) V2H 06/06  20:22:09 10:22:12 5:41:18

177
Chartier Jean-Claude [442] Les Bipèdes De Saint-Cyr

SAINT-CYR (86130)
V3H 06/06  20:24:59 10:25:02 5:44:08

178
Chartier Chantal [441] Les Bipèdes De Saint-Cyr SAINT-CYR

(86130)
V2F 06/06  20:25:02 10:25:05 5:44:11

179 Gombert Bernard [473]  Jarsy (73630) V3H 06/06  20:26:50 10:26:53 5:45:59

180 Bryer Andrea [622] Courmayeur Trailers quart (11100) V1H 06/06  20:36:00 10:36:03 5:55:09

181
Millet Sylvie [512] Courir Cesson Vert Saint Denis MELUN

(77000)
V1F 06/06  20:44:55 10:44:58 6:04:04

182
Clerin Emmanuel [446] Stade De Vanves/association Cancer Et

Métabolisme VANVES (92170)
V1H 06/06  21:03:52 11:03:55 6:23:01

183 Truyens Claire [567] Urban Running Issy les Moulineaux (92130) SEF 06/06  21:17:57 11:18:00 6:37:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Belausteguy [411] Passpartouts Traileurs Du Josas 78350 V1H

Sébastien Borini [421] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc 74120 SEH

Patrice Bouillot [425] Courir-Cvsd 77240 V3H

Alexandre Breniaux [428] Cancer Et Métabolisme. 74000 SEH

Nicolas Cadoux [433] Crewstach 69006 SEH

Martine Clerc [445]  25500 V3F

Maël Courtay [450]  74700 SEH

Frédéric Couty [451] Sans 03300 V2H

Dominique Dequier [455] Ascm Endurance 73300 V2H

Miguel Filgueiras [597]  1227 V1H

Yann Foubert [466] Trail-Passion.net 74520 V1H

Pascal Gaume [469]  74890 V1H

Emmanuel Kim [486] Les Hutes 74940 SEH

Steven Mineau [513] Caqc 76 76530 SEH

Gilles Naujal [609] Rams 69120 V1H

Yann Olen [521] Les Trailers Des Aravis  74230 SEH

Emmanuel Pochat [538] Team Castor 74450 SEH

Julie Regeon  [545] As Aix Les Bains  73290  SEF

Najib Tahtah [561]  74700 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lejeune Arnaud [604] Team Hoka MEGEVETTE (74490) SEH 06/06  14:40:51 4:40:54  

2 Daniou Julien [589] Lrdc Courir Seynod (74600) SEH 06/06  14:53:55 4:53:58 0:13:04

3
Laville Alexandre [488] Union Athlétique Des Couleurs Morestel

(38510)
SEH 06/06  14:58:31 4:58:34 0:17:40

4
Bibard Rémi [414] Team Terre De Montagne - Mont Blanc

Triathlon Vougy (74130)
SEH 06/06  15:05:48 5:05:51 0:24:57

5 Pernet Romain [531] Tean Castor le grand bornand (74450) SEH 06/06  15:11:24 5:11:27 0:30:33

6
Haack Jean Christophe [601] Team Rando Running Besançon

Champagney (25170)
SEH 06/06  15:15:51 5:15:54 0:35:00

7 Blanc Julien [583] No' Molas Team st baldoph (73190) SEH 06/06  15:30:21 5:30:24 0:49:30

8 Marin Jérémie [501]  Demi-Quartier (74120) SEH 06/06  15:59:52 5:59:55 1:19:01

9 Prey Stéphane [542]  CHAMONIX MONT BLANC (74400) SEH 06/06  16:05:37 6:05:40 1:24:46

10
Vergey Florent [572] Grand Bel Coster FERNEY VOLTAIRE

(01210)
SEH 06/06  16:07:30 6:07:33 1:26:39

11 Morlet Francois [518] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 06/06  16:09:17 6:09:20 1:28:26

12 Pernicelli Yves [623]   () SEH 06/06  16:09:50 6:09:53 1:28:59

13 Andrieux Nicolas [579]  cran gevrier (74960) SEH 06/06  16:10:39 6:10:42 1:29:48

14 Corbex Laurent [449]  Marnaz (74460) V1H 06/06  16:10:41 6:10:44 1:29:50

15 Dessart François [576]  Marignier (74970) V1H 06/06  16:13:05 6:13:08 1:32:14

16 Bert  Franck [412] Les Chamos marnaz (74460) V1H 06/06  16:13:40 6:13:43 1:32:49

17 Zanin Jordane [575]  grand bornand (74450) SEH 06/06  16:14:08 6:14:11 1:33:17

18 Perrin Antoine [610] Cmbm Combloux (74920) SEH 06/06  16:16:09 6:16:12 1:35:18

19 Moenne-Loccoz Robin [515]  Oberrieden (8942) SEH 06/06  16:16:14 6:16:17 1:35:23

20 Negro Gilbert [520] Team Bock Du Mont Blanc Cluses (74300) V2H 06/06  16:18:34 6:18:37 1:37:43

21 Chevalier-Gachet Cédric [586]  Queige (73720) ESH 06/06  16:20:12 6:20:15 1:39:21

22 Clerc Guilhem [444]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:28:48 6:28:51 1:47:57

23 Tavernier Matthieu [616]  cluses (74300) SEH 06/06  16:29:53 6:29:56 1:49:02

24 Hivert Cyril [479] Carroz Vertical ARACHES LA FRASSE (74300) SEH 06/06  16:30:29 6:30:32 1:49:38

25 Mayer Olivier [504] Ozaki OBERNAI (67210) V1H 06/06  16:32:10 6:32:13 1:51:19

26 Bonnard Emmanuel [419] Leo Lagrange Vienne VIENNE (38200) V1H 06/06  16:33:41 6:33:44 1:52:50

27 Delarue Martin [452]  Rennes (35200) V1H 06/06  16:39:27 6:39:30 1:58:36

28 Burdin Frederic [432]  Mont Saxonnex (74130) SEH 06/06  16:39:56 6:39:59 1:59:05

29 Giboulet Fred [471] Les Gib's RIOZ (70190) V1H 06/06  16:40:09 6:40:12 1:59:18

30 Olive Christophe [522] Spac domancy (74700) SEH 06/06  16:42:13 6:42:16 2:01:22

31 Borrel Benoit [423] Team Scarpa Pringy (74370) SEH 06/06  16:43:30 6:43:33 2:02:39

32 Gourmelon Marc [475] Encore Un Berzni brison (74130) V1H 06/06  16:44:52 6:44:55 2:04:01

33 Tetaz Joel [617]  cluses (74300) V1H 06/06  16:47:07 6:47:10 2:06:16

34 Charmot Jerome [440] Les Trailers Du Mole thyez (74300) SEH 06/06  16:47:17 6:47:20 2:06:26

35 Gerat Alain [600] Cmbm passy (74190) V1H 06/06  16:48:43 6:48:46 2:07:52

36 Bouillier Jean-François [424] Cmbm CHAMONIX (74400) V1H 06/06  16:49:02 6:49:05 2:08:11

37 Bieber Vagneux Matthias [415]  BESANCON (25000) SEH 06/06  16:51:39 6:51:42 2:10:48

38 Bariot Vincent  [580]  Brignais (69530) SEH 06/06  16:55:32 6:55:35 2:14:41

39 Thuille  Christophe  [564] Sig  POUGNY (01550 ) V1H 06/06  16:55:45 6:55:48 2:14:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Favre Alain [464] Les Basquettes Fumantes Bons en Chablais

(74890 )
V2H 06/06  16:57:09 6:57:12 2:16:18

41 Driot Francois [457]  Bonneville (74130) SEH 06/06  16:57:37 6:57:40 2:16:46

42 Espinal Xavier [596] Cern Running Club Thoiry (01710) V1H 06/06  16:58:04 6:58:07 2:17:13

43 Rivollet Dimitri [550] Encore Un Berzni brizon (74130) V1H 06/06  16:59:10 6:59:13 2:18:19

44 Long Patrice [496]  domancy (74700) V1H 06/06  16:59:58 7:00:01 2:19:07

45 Renaut  Anthony [547] Caf Aravis Thônes (74230) SEH 06/06  17:00:07 7:00:10 2:19:16

46 Rey Aurelien [548]  Servoz (74310) SEH 06/06  17:02:13 7:02:16 2:21:22

47 Muzelle Charles [519]  POISSY (78300) V1H 06/06  17:04:58 7:05:01 2:24:07

48 Perrillat Bottonet Olivier [532]  Thônes (74230) V1H 06/06  17:06:18 7:06:21 2:25:27

49 Mehl Philippe [505] Ascpa Trail WOLFISHEIM (67202) SEH 06/06  17:06:25 7:06:28 2:25:34

50 Sarrazin Olivier [558]  Mont Saxonnex (74130) V2H 06/06  17:06:36 7:06:39 2:25:45

51
Regaldo Jean [544] Les Trailers Des Aravis MONTVALEZAN

(73700)
SEH 06/06  17:07:16 7:07:19 2:26:25

52 Chataing Jerome [443]  Nyon (1260) SEH 06/06  17:07:34 7:07:37 2:26:43

53
Dieulot Alexis [456] Avia Club Issy-Les-Moulineaux ISSY LES

MOULINEAUX (92130)
SEH 06/06  17:08:49 7:08:52 2:27:58

54 Ritter Emmanuel [549] Evian Off Course evian (74500) SEH 06/06  17:11:56 7:11:59 2:31:05

55 Vaussenat Michel [570]  cluses (74300) V1H 06/06  17:12:49 7:12:52 2:31:58

56 Paris Gwénael [526]  chamonix (74400) SEH 06/06  17:13:20 7:13:23 2:32:29

57 Bontaz Rachel [420] Team Bontaz Centre . Fac  marnaz  (74460) V1F 06/06  17:14:00 7:14:03 2:33:09

58 Houillon Laurent [603]  charnay les macon (71850) SEH 06/06  17:14:25 7:14:28 2:33:34

59 Baechelen Fred [403] Cmbm chamonix (74400) V1H 06/06  17:18:25 7:18:28 2:37:34

60 Bucci Nicolas [430]  Bonneville (74130) V1H 06/06  17:21:05 7:21:08 2:40:14

61
Margolliet Patrick [607] Arve Athlétisme saint pierre en faucigny

(74800)
V2H 06/06  17:21:19 7:21:22 2:40:28

62 Pissard-Gibollet Arthur [612]  domancy (74700) SEH 06/06  17:22:46 7:22:49 2:41:55

63 Cairoli Herve [435]  MESSERY (74140) V2H 06/06  17:25:46 7:25:49 2:44:55

64 Lenchantin Gérard [491]  La Celle St Cloud (78170) V3H 06/06  17:28:12 7:28:15 2:47:21

65 Rosset Nicolas [554]  Contamine sur arve (74130) SEH 06/06  17:28:22 7:28:25 2:47:31

66 Jounot Stephane [484]  Bonneville (80 rue des gentianes) V1H 06/06  17:31:44 7:31:47 2:50:53

67
Constans Mathieu [448] Les Traînes La Grolle Contamine sur

arve (74130)
SEH 06/06  17:32:16 7:32:19 2:51:25

68 Plantie Philippe [613] Cmbm PASSY (74190) V2H 06/06  17:32:26 7:32:29 2:51:35

69 Bodaszewski Lukasz [418] Samoens Trail Team samoens (74340) SEH 06/06  17:34:08 7:34:11 2:53:17

70 Perrissin-Fabert Benoit [534]  scionzier (74950) SEH 06/06  17:34:36 7:34:39 2:53:45

71 Razaire Florent [614]  TANINGES (74440) SEH 06/06  17:35:34 7:35:37 2:54:43

72 Perrin Florent [611] Spac SALLANCHES (74700) V1H 06/06  17:36:20 7:36:23 2:55:29

73 Hugard Claude [481]   () V1H 06/06  17:36:39 7:36:42 2:55:48

74 Leveque Ludovic [494]  ANNECY (74000) V2H 06/06  17:37:11 7:37:14 2:56:20

75 Morgand Xavier [608]  passy (74190) V1H 06/06  17:39:02 7:39:05 2:58:11

76 Leroy Alain [493]  Cuge les pins (13780) V3H 06/06  17:40:40 7:40:43 2:59:49

77 Charbonneau Damien [438] Team Raidlight marignier (74970) SEH 06/06  17:44:00 7:44:03 3:03:09

78 Bochet Olivier [417] Cmsab hauteluce (73620) V1H 06/06  17:44:06 7:44:09 3:03:15

79
Van De Cauter Fabrice [568] Trailers Du Môle Viuz En Sallaz

(74250)
V1H 06/06  17:46:35 7:46:38 3:05:44

80 Marchand Franck [500]  viuz en sallaz (74250) V1H 06/06  17:46:39 7:46:42 3:05:48

81 Gennaro Patierno [624]   () SEH 06/06  17:47:07 7:47:10 3:06:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82
Pourret Emeric [540] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail

Team CHATILLON SUR CLUSES (74300)
SEH 06/06  17:49:57 7:50:00 3:09:06

83 Pott Julien [539]  Sion (1950) V1H 06/06  17:50:00 7:50:03 3:09:09

84 Lybaert Bram [498] None bonneville (74130) SEH 06/06  17:50:06 7:50:09 3:09:15

85 Gaffiot Clément [599]  chamonix (74400) SEH 06/06  17:52:00 7:52:03 3:11:09

86 Dudu Adrien [594]  annecy le vieux (74940) SEH 06/06  17:53:05 7:53:08 3:12:14

87
Bracon Melvyn [427] Eaa La Foulée D'annemasse Annemasse

(74100)
JUH 06/06  17:56:23 7:56:26 3:15:32

88
Pelosse Alain [530] Passpartout Trailers Du Josas Jouy en Josas

(78350)
V1H 06/06  17:57:00 7:57:03 3:16:09

89 Canini Cyril [436] Passpartout Trailers Du Josas Igny (91430) SEH 06/06  18:01:04 8:01:07 3:20:13

90 Barbeau Fabrice [408]  Bonneville (74130) V1H 06/06  18:02:41 8:02:44 3:21:50

91 Charlet Sebastien [439]  thyez (74300) V1H 06/06  18:02:47 8:02:50 3:21:56

92
Vouliot Dominique [573] Super U Marignier CRAN GEVRIER 

(74960)
V2H 06/06  18:06:18 8:06:21 3:25:27

93 Pelissier Lucien [529]  Sallanches (74700) SEH 06/06  18:06:25 8:06:28 3:25:34

94 Lecomte Marc [490]  thyez (74300) SEH 06/06  18:06:29 8:06:32 3:25:38

95 Rohi Frédéric [615]  Saint Just Chaleyssin (38540) V1H 06/06  18:06:34 8:06:37 3:25:43

96 Dumaz Jonathan [460]  sallanches (74700) ESH 06/06  18:06:45 8:06:48 3:25:54

97 Barelli Marcel [409] Vo2rs PARIS (75016) V1H 06/06  18:06:57 8:07:00 3:26:06

98 Romand Philippe [578]  Eteaux (74800) SEH 06/06  18:08:47 8:08:50 3:27:56

99 Egervari Kristof [461] Tarahumara Spirit Genève (1205) SEH 06/06  18:10:21 8:10:24 3:29:30

100 Lebras Cuissard Patrick [489]  vayres sur essonne (91820) V2H 06/06  18:10:31 8:10:34 3:29:40

101 Besancon David [413]  LONDON (W9 1AL) V1H 06/06  18:11:36 8:11:39 3:30:45

102 Michaut Allan [510]  Petit Bornand (74130) SEH 06/06  18:12:16 8:12:19 3:31:25

103 Thomasset Sylvain [618]  Meythet (74960) SEH 06/06  18:13:55 8:13:58 3:33:04

104 Bozon Dédé [584] C.m.b.m Vallorcine (74660) V2H 06/06  18:14:42 8:14:45 3:33:51

105 Baudrillard Eric [581]  Fitilieu (38490) V2H 06/06  18:16:05 8:16:08 3:35:14

106 Deremy Fabrice [591] Du Suzon à La Vareze cheyssieu (38550) V1H 06/06  18:16:09 8:16:12 3:35:18

107 Pasquier Vincent [528]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  18:20:07 8:20:10 3:39:16

108 Luisier Pierre [497] --- Cessy (01170) SEH 06/06  18:20:33 8:20:36 3:39:42

109 Dembinski Antoine [453]  Fribourg (1700) SEH 06/06  18:20:36 8:20:39 3:39:45

110 Papillon Stéphane [524]  VILLEFRANCHE S/SAONE (69400) V1H 06/06  18:21:01 8:21:04 3:40:10

111 Colonel Bruno [588] Kikourou lozanne (69380) V1H 06/06  18:21:52 8:21:55 3:41:01

112 Mercier Bastien [507] Crewstach VIRIAT (01440) SEH 06/06  18:22:32 8:22:35 3:41:41

113 Perrin Anthony [533]  Albertville (73200) SEH 06/06  18:24:43 8:24:46 3:43:52

114 Trincart Tony [565]  VERT ST DENIS (77240) SEH 06/06  18:25:40 8:25:43 3:44:49

115 Bornet Xavier [422]  Saviese (1965) V1H 06/06  18:28:57 8:29:00 3:48:06

116 Glady Grégory [472]  Bons en Chablais (74890) SEH 06/06  18:29:53 8:29:56 3:49:02

117 Lepaul Pierre [492]  MARCOUSSIS (91460) V2H 06/06  18:32:34 8:32:37 3:51:43

118 Dayez Eric [590]  MARNAZ (74460) V1H 06/06  18:33:06 8:33:09 3:52:15

119
Evrard Nicolas [463] Défis Sentiers Océans / Trailoutdoor69 Lyon

(69007)
SEH 06/06  18:35:24 8:35:27 3:54:33

120 Krattinger Laurent [487]  saint julien en genevois (74160) V1H 06/06  18:36:03 8:36:06 3:55:12

121 Mateo François [503]  AYSE (74130) V3H 06/06  18:36:51 8:36:54 3:56:00

122 Frey Sébastien [467]  Grand-Saconnex (1218) V1H 06/06  18:37:38 8:37:41 3:56:47

123 Simone Claudio [559]  Chavannes-des-Bois (1290) V1H 06/06  18:37:40 8:37:43 3:56:49

124 Menceur Mouloud [506]  Boulogne (92100) V1H 06/06  18:40:07 8:40:10 3:59:16

125 Wirion Vincent [574] Samoens Trail Team  Ville en Sallaz (74250) V2H 06/06  18:40:15 8:40:18 3:59:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Mercier Jean-Patrick [508]  Juvigny (74100) SEH 06/06  18:40:47 8:40:50 3:59:56

127 Clement-Berthet Jean-Noël [587]  Sallanches (74 700) V3H 06/06  18:41:57 8:42:00 4:01:06

128 Rault William [543]  le fayet (74190) V1H 06/06  18:42:33 8:42:36 4:01:42

129 Lemaitre Philippe [605]  Pully (1009) V2H 06/06  18:42:54 8:42:57 4:02:03

130 Rodet Daniel [553] Encore Un Berzni BRISON (74130 BRISON) V1H 06/06  18:49:32 8:49:35 4:08:41

131 Pizzagali Florent [537]  Brison (74130) SEH 06/06  18:49:35 8:49:38 4:08:44

132
Barbe Anthony [407] Saint Gervais Les Bains saint gervais les

bains (74170)
V1H 06/06  18:53:31 8:53:34 4:12:40

133 Baillet Steven [405]  COMPIEGNE (60200) SEH 06/06  18:58:44 8:58:47 4:17:53

134 Ducrey Norbert [459] Caf Cluses CLUSES (74300) V3H 06/06  19:00:09 9:00:12 4:19:18

135 Demeure Arnaud [454]  alex (74290) SEH 06/06  19:02:41 9:02:44 4:21:50

136 Hollier Julien [480]  caluire-et-cuire (69300) V1H 06/06  19:02:44 9:02:47 4:21:53

137 Meunier Morgan [509]  OUCHAMPS (41120) SEH 06/06  19:04:20 9:04:23 4:23:29

138 Parard Rémi [525] Les Muratoniens Ballan-Miré (37510) SEH 06/06  19:04:23 9:04:26 4:23:32

139 Levasseur Pierre [606] Cmbm st gervais les bains (74170) V2H 06/06  19:05:21 9:05:24 4:24:30

140 Saillard Daniel [555]  SCIONZIER (74950) V2H 06/06  19:07:44 9:07:47 4:26:53

141 Bourret Patrice [426]  Cluses (74300) V2H 06/06  19:07:45 9:07:48 4:26:54

142 Geriniere Pierre [470]  Cluses (74300) V2H 06/06  19:07:47 9:07:50 4:26:56

143 Buchet Michel [431] Fac  Cluses (74300) SEH 06/06  19:28:24 9:28:27 4:47:33

144 Henrich Christian [602]  Lyon (69002) SEH 06/06  19:35:26 9:35:29 4:54:35

145 Tierrie Laurent [619]  Passy (74190) V2H 06/06  19:37:13 9:37:16 4:56:22

146 Rizet Claude [551]  liernolles (03130) V1H 06/06  19:37:24 9:37:27 4:56:33

147 Poyet Henri [541] Elan Voglanais Voglans (73420) SEH 06/06  19:38:54 9:38:57 4:58:03

148 Bailly Stéphane [406]  Lille (59000) V1H 06/06  19:42:53 9:42:56 5:02:02

149 Petitpoisson Thibaut [535]  Pomruere-Saint Marcel (73600) ESH 06/06  19:43:26 9:43:29 5:02:35

150 Gounou Alain [474] Les Muratoniens cour cheverny (41700) V1H 06/06  19:52:25 9:52:28 5:11:34

151 Tendil François [562]  mennecy (91540) (P: -0:45:00) V3H 06/06  20:44:26 9:59:29 5:18:35

152 Reichel Eric [546]  LE BLANC (36300) V1H 06/06  20:03:53 10:03:56 5:23:02

153
Salmon Patrick [556] Tarahumara Spirit Le Grand Saconnex

(CH-1218)
V2H 06/06  20:05:08 10:05:11 5:24:17

154
Escot Nicolas [462] Du Suzon A La Vareze VILLENEUVE DE

MARC (38440)
V1H 06/06  20:06:09 10:06:12 5:25:18

155 Detee Gilles [592]  franconville (95130) V2H 06/06  20:07:24 10:07:27 5:26:33

156 Lio T [495] Team Raidlight Des Savoie sallanches (74700) SEH 06/06  20:07:52 10:07:55 5:27:01

157 Mateo Didier [502]  ALBENS (73410) V2H 06/06  20:15:17 10:15:20 5:34:26

158 Bersi Andrea [621] Courmayeru Trailers saint christophe (11020) V2H 06/06  20:22:09 10:22:12 5:41:18

159
Chartier Jean-Claude [442] Les Bipèdes De Saint-Cyr

SAINT-CYR (86130)
V3H 06/06  20:24:59 10:25:02 5:44:08

160 Gombert Bernard [473]  Jarsy (73630) V3H 06/06  20:26:50 10:26:53 5:45:59

161 Bryer Andrea [622] Courmayeur Trailers quart (11100) V1H 06/06  20:36:00 10:36:03 5:55:09

162
Clerin Emmanuel [446] Stade De Vanves/association Cancer Et

Métabolisme VANVES (92170)
V1H 06/06  21:03:52 11:03:55 6:23:01
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Freslon-Bette Caroline [598] Tean Garmin Adventure DAGNEUX

(01120)
SEF 06/06  15:40:32 5:40:35  

2 Epanchina Evgenia [595]  MONT SAXONNEX (74130) SEF 06/06  16:00:53 6:00:56 0:20:21

3 Blanc Alicia [416]  Mieussy (74440) SEF 06/06  16:44:42 6:44:45 1:04:10

4 Misseva Muzelle Lyudmila [514]  POISSY (78300) SEF 06/06  17:04:57 7:05:00 1:24:25

5
Baile Sylvie [404] Du Suzon à La Varèze REVENTIN VAUGRIS

(38121)
V1F 06/06  17:19:38 7:19:41 1:39:06

6 Kieselbach Berit [485] Trailéman Ferney Voltaire (01210) SEF 06/06  17:27:30 7:27:33 1:46:58

7 Moreau Diane [517] Fac Araches (74300) SEF 06/06  17:52:02 7:52:05 2:11:30

8 Baudrillard Isabelle [582]  Fitilieu (38490) V2F 06/06  18:16:02 8:16:05 2:35:30

9 Siron Marguet Corinne [560]  Villers le lac (25130) V1F 06/06  18:18:48 8:18:51 2:38:16

10 Giudicianni Laura [577] Trailéman Genéve (1207) SEF 06/06  18:22:24 8:22:27 2:41:52

11 Jaques Christine [482]  Le Grand Bornand (74450) V2F 06/06  18:26:29 8:26:32 2:45:57

12 Paris Ingrid [527] Faucigny Athletic Club magland (74300) SEF 06/06  18:42:29 8:42:32 3:01:57

13 Verdon Sylvie [571]  EPAGNY (74330) V1F 06/06  18:51:48 8:51:51 3:11:16

14 Dirickx Aurelie [593]  Geneve (1208) SEF 06/06  19:03:43 9:03:46 3:23:11

15 Rizet Marie Pierre [552]  liernolles (03130) V1F 06/06  19:37:26 9:37:29 3:56:54

16 Jordan Caroline [483] Courir Cvsd Cesson (77240) V1F 06/06  19:55:15 9:55:18 4:14:43

17
Maguet Morgane [499] Du Suzon A La Vareze

Villeneuve-De-Marc (38440)
SEF 06/06  20:06:12 10:06:15 4:25:40

18
Bellone Cristina [620] Courmayeur Trailers saint christophe

(11020)
V2F 06/06  20:22:07 10:22:10 4:41:35

19
Chartier Chantal [441] Les Bipèdes De Saint-Cyr SAINT-CYR

(86130)
V2F 06/06  20:25:02 10:25:05 4:44:30

20
Millet Sylvie [512] Courir Cesson Vert Saint Denis MELUN

(77000)
V1F 06/06  20:44:55 10:44:58 5:04:23

21 Truyens Claire [567] Urban Running Issy les Moulineaux (92130) SEF 06/06  21:17:57 11:18:00 5:37:25
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chevalier-Gachet Cédric [586]  Queige (73720) ESH 06/06  16:20:12 6:20:15  

2 Dumaz Jonathan [460]  sallanches (74700) ESH 06/06  18:06:45 8:06:48 1:46:33

3 Petitpoisson Thibaut [535]  Pomruere-Saint Marcel (73600) ESH 06/06  19:43:26 9:43:29 3:23:14

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bracon Melvyn [427] Eaa La Foulée D'annemasse Annemasse

(74100)
JUH 06/06  17:56:23 7:56:26  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Freslon-Bette Caroline [598] Tean Garmin Adventure DAGNEUX

(01120)
SEF 06/06  15:40:32 5:40:35  

2 Epanchina Evgenia [595]  MONT SAXONNEX (74130) SEF 06/06  16:00:53 6:00:56 0:20:21

3 Blanc Alicia [416]  Mieussy (74440) SEF 06/06  16:44:42 6:44:45 1:04:10

4 Misseva Muzelle Lyudmila [514]  POISSY (78300) SEF 06/06  17:04:57 7:05:00 1:24:25

5 Kieselbach Berit [485] Trailéman Ferney Voltaire (01210) SEF 06/06  17:27:30 7:27:33 1:46:58

6 Moreau Diane [517] Fac Araches (74300) SEF 06/06  17:52:02 7:52:05 2:11:30

7 Giudicianni Laura [577] Trailéman Genéve (1207) SEF 06/06  18:22:24 8:22:27 2:41:52

8 Paris Ingrid [527] Faucigny Athletic Club magland (74300) SEF 06/06  18:42:29 8:42:32 3:01:57

9 Dirickx Aurelie [593]  Geneve (1208) SEF 06/06  19:03:43 9:03:46 3:23:11

10
Maguet Morgane [499] Du Suzon A La Vareze

Villeneuve-De-Marc (38440)
SEF 06/06  20:06:12 10:06:15 4:25:40

11 Truyens Claire [567] Urban Running Issy les Moulineaux (92130) SEF 06/06  21:17:57 11:18:00 5:37:25

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Regeon  [545] As Aix Les Bains  73290  SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lejeune Arnaud [604] Team Hoka MEGEVETTE (74490) SEH 06/06  14:40:51 4:40:54  

2 Daniou Julien [589] Lrdc Courir Seynod (74600) SEH 06/06  14:53:55 4:53:58 0:13:04

3
Laville Alexandre [488] Union Athlétique Des Couleurs Morestel

(38510)
SEH 06/06  14:58:31 4:58:34 0:17:40

4
Bibard Rémi [414] Team Terre De Montagne - Mont Blanc

Triathlon Vougy (74130)
SEH 06/06  15:05:48 5:05:51 0:24:57

5 Pernet Romain [531] Tean Castor le grand bornand (74450) SEH 06/06  15:11:24 5:11:27 0:30:33

6
Haack Jean Christophe [601] Team Rando Running Besançon

Champagney (25170)
SEH 06/06  15:15:51 5:15:54 0:35:00

7 Blanc Julien [583] No' Molas Team st baldoph (73190) SEH 06/06  15:30:21 5:30:24 0:49:30

8 Marin Jérémie [501]  Demi-Quartier (74120) SEH 06/06  15:59:52 5:59:55 1:19:01

9 Prey Stéphane [542]  CHAMONIX MONT BLANC (74400) SEH 06/06  16:05:37 6:05:40 1:24:46

10
Vergey Florent [572] Grand Bel Coster FERNEY VOLTAIRE

(01210)
SEH 06/06  16:07:30 6:07:33 1:26:39

11 Pernicelli Yves [623]   () SEH 06/06  16:09:50 6:09:53 1:28:59

12 Andrieux Nicolas [579]  cran gevrier (74960) SEH 06/06  16:10:39 6:10:42 1:29:48

13 Zanin Jordane [575]  grand bornand (74450) SEH 06/06  16:14:08 6:14:11 1:33:17

14 Perrin Antoine [610] Cmbm Combloux (74920) SEH 06/06  16:16:09 6:16:12 1:35:18

15 Moenne-Loccoz Robin [515]  Oberrieden (8942) SEH 06/06  16:16:14 6:16:17 1:35:23

16 Clerc Guilhem [444]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:28:48 6:28:51 1:47:57

17 Tavernier Matthieu [616]  cluses (74300) SEH 06/06  16:29:53 6:29:56 1:49:02

18 Hivert Cyril [479] Carroz Vertical ARACHES LA FRASSE (74300) SEH 06/06  16:30:29 6:30:32 1:49:38

19 Burdin Frederic [432]  Mont Saxonnex (74130) SEH 06/06  16:39:56 6:39:59 1:59:05

20 Olive Christophe [522] Spac domancy (74700) SEH 06/06  16:42:13 6:42:16 2:01:22

21 Borrel Benoit [423] Team Scarpa Pringy (74370) SEH 06/06  16:43:30 6:43:33 2:02:39

22 Charmot Jerome [440] Les Trailers Du Mole thyez (74300) SEH 06/06  16:47:17 6:47:20 2:06:26

23 Bieber Vagneux Matthias [415]  BESANCON (25000) SEH 06/06  16:51:39 6:51:42 2:10:48

24 Bariot Vincent  [580]  Brignais (69530) SEH 06/06  16:55:32 6:55:35 2:14:41

25 Driot Francois [457]  Bonneville (74130) SEH 06/06  16:57:37 6:57:40 2:16:46

26 Renaut  Anthony [547] Caf Aravis Thônes (74230) SEH 06/06  17:00:07 7:00:10 2:19:16

27 Rey Aurelien [548]  Servoz (74310) SEH 06/06  17:02:13 7:02:16 2:21:22

28 Mehl Philippe [505] Ascpa Trail WOLFISHEIM (67202) SEH 06/06  17:06:25 7:06:28 2:25:34

29
Regaldo Jean [544] Les Trailers Des Aravis MONTVALEZAN

(73700)
SEH 06/06  17:07:16 7:07:19 2:26:25

30 Chataing Jerome [443]  Nyon (1260) SEH 06/06  17:07:34 7:07:37 2:26:43

31
Dieulot Alexis [456] Avia Club Issy-Les-Moulineaux ISSY LES

MOULINEAUX (92130)
SEH 06/06  17:08:49 7:08:52 2:27:58

32 Ritter Emmanuel [549] Evian Off Course evian (74500) SEH 06/06  17:11:56 7:11:59 2:31:05

33 Paris Gwénael [526]  chamonix (74400) SEH 06/06  17:13:20 7:13:23 2:32:29

34 Houillon Laurent [603]  charnay les macon (71850) SEH 06/06  17:14:25 7:14:28 2:33:34

35 Pissard-Gibollet Arthur [612]  domancy (74700) SEH 06/06  17:22:46 7:22:49 2:41:55

36 Rosset Nicolas [554]  Contamine sur arve (74130) SEH 06/06  17:28:22 7:28:25 2:47:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Constans Mathieu [448] Les Traînes La Grolle Contamine sur

arve (74130)
SEH 06/06  17:32:16 7:32:19 2:51:25

38 Bodaszewski Lukasz [418] Samoens Trail Team samoens (74340) SEH 06/06  17:34:08 7:34:11 2:53:17

39 Perrissin-Fabert Benoit [534]  scionzier (74950) SEH 06/06  17:34:36 7:34:39 2:53:45

40 Razaire Florent [614]  TANINGES (74440) SEH 06/06  17:35:34 7:35:37 2:54:43

41 Charbonneau Damien [438] Team Raidlight marignier (74970) SEH 06/06  17:44:00 7:44:03 3:03:09

42 Gennaro Patierno [624]   () SEH 06/06  17:47:07 7:47:10 3:06:16

43
Pourret Emeric [540] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail

Team CHATILLON SUR CLUSES (74300)
SEH 06/06  17:49:57 7:50:00 3:09:06

44 Lybaert Bram [498] None bonneville (74130) SEH 06/06  17:50:06 7:50:09 3:09:15

45 Gaffiot Clément [599]  chamonix (74400) SEH 06/06  17:52:00 7:52:03 3:11:09

46 Dudu Adrien [594]  annecy le vieux (74940) SEH 06/06  17:53:05 7:53:08 3:12:14

47 Canini Cyril [436] Passpartout Trailers Du Josas Igny (91430) SEH 06/06  18:01:04 8:01:07 3:20:13

48 Pelissier Lucien [529]  Sallanches (74700) SEH 06/06  18:06:25 8:06:28 3:25:34

49 Lecomte Marc [490]  thyez (74300) SEH 06/06  18:06:29 8:06:32 3:25:38

50 Romand Philippe [578]  Eteaux (74800) SEH 06/06  18:08:47 8:08:50 3:27:56

51 Egervari Kristof [461] Tarahumara Spirit Genève (1205) SEH 06/06  18:10:21 8:10:24 3:29:30

52 Michaut Allan [510]  Petit Bornand (74130) SEH 06/06  18:12:16 8:12:19 3:31:25

53 Thomasset Sylvain [618]  Meythet (74960) SEH 06/06  18:13:55 8:13:58 3:33:04

54 Pasquier Vincent [528]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  18:20:07 8:20:10 3:39:16

55 Luisier Pierre [497] --- Cessy (01170) SEH 06/06  18:20:33 8:20:36 3:39:42

56 Dembinski Antoine [453]  Fribourg (1700) SEH 06/06  18:20:36 8:20:39 3:39:45

57 Mercier Bastien [507] Crewstach VIRIAT (01440) SEH 06/06  18:22:32 8:22:35 3:41:41

58 Perrin Anthony [533]  Albertville (73200) SEH 06/06  18:24:43 8:24:46 3:43:52

59 Trincart Tony [565]  VERT ST DENIS (77240) SEH 06/06  18:25:40 8:25:43 3:44:49

60 Glady Grégory [472]  Bons en Chablais (74890) SEH 06/06  18:29:53 8:29:56 3:49:02

61
Evrard Nicolas [463] Défis Sentiers Océans / Trailoutdoor69 Lyon

(69007)
SEH 06/06  18:35:24 8:35:27 3:54:33

62 Mercier Jean-Patrick [508]  Juvigny (74100) SEH 06/06  18:40:47 8:40:50 3:59:56

63 Pizzagali Florent [537]  Brison (74130) SEH 06/06  18:49:35 8:49:38 4:08:44

64 Baillet Steven [405]  COMPIEGNE (60200) SEH 06/06  18:58:44 8:58:47 4:17:53

65 Demeure Arnaud [454]  alex (74290) SEH 06/06  19:02:41 9:02:44 4:21:50

66 Meunier Morgan [509]  OUCHAMPS (41120) SEH 06/06  19:04:20 9:04:23 4:23:29

67 Parard Rémi [525] Les Muratoniens Ballan-Miré (37510) SEH 06/06  19:04:23 9:04:26 4:23:32

68 Buchet Michel [431] Fac  Cluses (74300) SEH 06/06  19:28:24 9:28:27 4:47:33

69 Henrich Christian [602]  Lyon (69002) SEH 06/06  19:35:26 9:35:29 4:54:35

70 Poyet Henri [541] Elan Voglanais Voglans (73420) SEH 06/06  19:38:54 9:38:57 4:58:03

71 Lio T [495] Team Raidlight Des Savoie sallanches (74700) SEH 06/06  20:07:52 10:07:55 5:27:01

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Borini [421] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc 74120 SEH

Alexandre Breniaux [428] Cancer Et Métabolisme. 74000 SEH

Nicolas Cadoux [433] Crewstach 69006 SEH

Maël Courtay [450]  74700 SEH

Emmanuel Kim [486] Les Hutes 74940 SEH

Steven Mineau [513] Caqc 76 76530 SEH

Yann Olen [521] Les Trailers Des Aravis  74230 SEH

Emmanuel Pochat [538] Team Castor 74450 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Najib Tahtah [561]  74700 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bontaz Rachel [420] Team Bontaz Centre . Fac  marnaz  (74460) V1F 06/06  17:14:00 7:14:03  

2
Baile Sylvie [404] Du Suzon à La Varèze REVENTIN VAUGRIS

(38121)
V1F 06/06  17:19:38 7:19:41 0:05:38

3 Siron Marguet Corinne [560]  Villers le lac (25130) V1F 06/06  18:18:48 8:18:51 1:04:48

4 Verdon Sylvie [571]  EPAGNY (74330) V1F 06/06  18:51:48 8:51:51 1:37:48

5 Rizet Marie Pierre [552]  liernolles (03130) V1F 06/06  19:37:26 9:37:29 2:23:26

6 Jordan Caroline [483] Courir Cvsd Cesson (77240) V1F 06/06  19:55:15 9:55:18 2:41:15

7
Millet Sylvie [512] Courir Cesson Vert Saint Denis MELUN

(77000)
V1F 06/06  20:44:55 10:44:58 3:30:55

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morlet Francois [518] Bargy Team MARNAZ (74460) V1H 06/06  16:09:17 6:09:20  

2 Corbex Laurent [449]  Marnaz (74460) V1H 06/06  16:10:41 6:10:44 0:01:24

3 Dessart François [576]  Marignier (74970) V1H 06/06  16:13:05 6:13:08 0:03:48

4 Bert  Franck [412] Les Chamos marnaz (74460) V1H 06/06  16:13:40 6:13:43 0:04:23

5 Mayer Olivier [504] Ozaki OBERNAI (67210) V1H 06/06  16:32:10 6:32:13 0:22:53

6 Bonnard Emmanuel [419] Leo Lagrange Vienne VIENNE (38200) V1H 06/06  16:33:41 6:33:44 0:24:24

7 Delarue Martin [452]  Rennes (35200) V1H 06/06  16:39:27 6:39:30 0:30:10

8 Giboulet Fred [471] Les Gib's RIOZ (70190) V1H 06/06  16:40:09 6:40:12 0:30:52

9 Gourmelon Marc [475] Encore Un Berzni brison (74130) V1H 06/06  16:44:52 6:44:55 0:35:35

10 Tetaz Joel [617]  cluses (74300) V1H 06/06  16:47:07 6:47:10 0:37:50

11 Gerat Alain [600] Cmbm passy (74190) V1H 06/06  16:48:43 6:48:46 0:39:26

12 Bouillier Jean-François [424] Cmbm CHAMONIX (74400) V1H 06/06  16:49:02 6:49:05 0:39:45

13 Thuille  Christophe  [564] Sig  POUGNY (01550 ) V1H 06/06  16:55:45 6:55:48 0:46:28

14 Espinal Xavier [596] Cern Running Club Thoiry (01710) V1H 06/06  16:58:04 6:58:07 0:48:47

15 Rivollet Dimitri [550] Encore Un Berzni brizon (74130) V1H 06/06  16:59:10 6:59:13 0:49:53

16 Long Patrice [496]  domancy (74700) V1H 06/06  16:59:58 7:00:01 0:50:41

17 Muzelle Charles [519]  POISSY (78300) V1H 06/06  17:04:58 7:05:01 0:55:41

18 Perrillat Bottonet Olivier [532]  Thônes (74230) V1H 06/06  17:06:18 7:06:21 0:57:01

19 Vaussenat Michel [570]  cluses (74300) V1H 06/06  17:12:49 7:12:52 1:03:32

20 Baechelen Fred [403] Cmbm chamonix (74400) V1H 06/06  17:18:25 7:18:28 1:09:08

21 Bucci Nicolas [430]  Bonneville (74130) V1H 06/06  17:21:05 7:21:08 1:11:48

22 Jounot Stephane [484]  Bonneville (80 rue des gentianes) V1H 06/06  17:31:44 7:31:47 1:22:27

23 Perrin Florent [611] Spac SALLANCHES (74700) V1H 06/06  17:36:20 7:36:23 1:27:03

24 Hugard Claude [481]   () V1H 06/06  17:36:39 7:36:42 1:27:22

25 Morgand Xavier [608]  passy (74190) V1H 06/06  17:39:02 7:39:05 1:29:45

26 Bochet Olivier [417] Cmsab hauteluce (73620) V1H 06/06  17:44:06 7:44:09 1:34:49

27
Van De Cauter Fabrice [568] Trailers Du Môle Viuz En Sallaz

(74250)
V1H 06/06  17:46:35 7:46:38 1:37:18

28 Marchand Franck [500]  viuz en sallaz (74250) V1H 06/06  17:46:39 7:46:42 1:37:22

29 Pott Julien [539]  Sion (1950) V1H 06/06  17:50:00 7:50:03 1:40:43

30
Pelosse Alain [530] Passpartout Trailers Du Josas Jouy en Josas

(78350)
V1H 06/06  17:57:00 7:57:03 1:47:43

31 Barbeau Fabrice [408]  Bonneville (74130) V1H 06/06  18:02:41 8:02:44 1:53:24

32 Charlet Sebastien [439]  thyez (74300) V1H 06/06  18:02:47 8:02:50 1:53:30

33 Rohi Frédéric [615]  Saint Just Chaleyssin (38540) V1H 06/06  18:06:34 8:06:37 1:57:17

34 Barelli Marcel [409] Vo2rs PARIS (75016) V1H 06/06  18:06:57 8:07:00 1:57:40

35 Besancon David [413]  LONDON (W9 1AL) V1H 06/06  18:11:36 8:11:39 2:02:19

36 Deremy Fabrice [591] Du Suzon à La Vareze cheyssieu (38550) V1H 06/06  18:16:09 8:16:12 2:06:52

37 Papillon Stéphane [524]  VILLEFRANCHE S/SAONE (69400) V1H 06/06  18:21:01 8:21:04 2:11:44

38 Colonel Bruno [588] Kikourou lozanne (69380) V1H 06/06  18:21:52 8:21:55 2:12:35

39 Bornet Xavier [422]  Saviese (1965) V1H 06/06  18:28:57 8:29:00 2:19:40

40 Dayez Eric [590]  MARNAZ (74460) V1H 06/06  18:33:06 8:33:09 2:23:49

41 Krattinger Laurent [487]  saint julien en genevois (74160) V1H 06/06  18:36:03 8:36:06 2:26:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Frey Sébastien [467]  Grand-Saconnex (1218) V1H 06/06  18:37:38 8:37:41 2:28:21

43 Simone Claudio [559]  Chavannes-des-Bois (1290) V1H 06/06  18:37:40 8:37:43 2:28:23

44 Menceur Mouloud [506]  Boulogne (92100) V1H 06/06  18:40:07 8:40:10 2:30:50

45 Rault William [543]  le fayet (74190) V1H 06/06  18:42:33 8:42:36 2:33:16

46 Rodet Daniel [553] Encore Un Berzni BRISON (74130 BRISON) V1H 06/06  18:49:32 8:49:35 2:40:15

47
Barbe Anthony [407] Saint Gervais Les Bains saint gervais les

bains (74170)
V1H 06/06  18:53:31 8:53:34 2:44:14

48 Hollier Julien [480]  caluire-et-cuire (69300) V1H 06/06  19:02:44 9:02:47 2:53:27

49 Rizet Claude [551]  liernolles (03130) V1H 06/06  19:37:24 9:37:27 3:28:07

50 Bailly Stéphane [406]  Lille (59000) V1H 06/06  19:42:53 9:42:56 3:33:36

51 Gounou Alain [474] Les Muratoniens cour cheverny (41700) V1H 06/06  19:52:25 9:52:28 3:43:08

52 Reichel Eric [546]  LE BLANC (36300) V1H 06/06  20:03:53 10:03:56 3:54:36

53
Escot Nicolas [462] Du Suzon A La Vareze VILLENEUVE DE

MARC (38440)
V1H 06/06  20:06:09 10:06:12 3:56:52

54 Bryer Andrea [622] Courmayeur Trailers quart (11100) V1H 06/06  20:36:00 10:36:03 4:26:43

55
Clerin Emmanuel [446] Stade De Vanves/association Cancer Et

Métabolisme VANVES (92170)
V1H 06/06  21:03:52 11:03:55 4:54:35

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Belausteguy [411] Passpartouts Traileurs Du Josas 78350 V1H

Miguel Filgueiras [597]  1227 V1H

Yann Foubert [466] Trail-Passion.net 74520 V1H

Pascal Gaume [469]  74890 V1H

Gilles Naujal [609] Rams 69120 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudrillard Isabelle [582]  Fitilieu (38490) V2F 06/06  18:16:02 8:16:05  

2 Jaques Christine [482]  Le Grand Bornand (74450) V2F 06/06  18:26:29 8:26:32 0:10:27

3
Bellone Cristina [620] Courmayeur Trailers saint christophe

(11020)
V2F 06/06  20:22:07 10:22:10 2:06:05

4
Chartier Chantal [441] Les Bipèdes De Saint-Cyr SAINT-CYR

(86130)
V2F 06/06  20:25:02 10:25:05 2:09:00

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Negro Gilbert [520] Team Bock Du Mont Blanc Cluses (74300) V2H 06/06  16:18:34 6:18:37  

2
Favre Alain [464] Les Basquettes Fumantes Bons en Chablais

(74890 )
V2H 06/06  16:57:09 6:57:12 0:38:35

3 Sarrazin Olivier [558]  Mont Saxonnex (74130) V2H 06/06  17:06:36 7:06:39 0:48:02

4
Margolliet Patrick [607] Arve Athlétisme saint pierre en faucigny

(74800)
V2H 06/06  17:21:19 7:21:22 1:02:45

5 Cairoli Herve [435]  MESSERY (74140) V2H 06/06  17:25:46 7:25:49 1:07:12

6 Plantie Philippe [613] Cmbm PASSY (74190) V2H 06/06  17:32:26 7:32:29 1:13:52

7 Leveque Ludovic [494]  ANNECY (74000) V2H 06/06  17:37:11 7:37:14 1:18:37

8
Vouliot Dominique [573] Super U Marignier CRAN GEVRIER 

(74960)
V2H 06/06  18:06:18 8:06:21 1:47:44

9 Lebras Cuissard Patrick [489]  vayres sur essonne (91820) V2H 06/06  18:10:31 8:10:34 1:51:57

10 Bozon Dédé [584] C.m.b.m Vallorcine (74660) V2H 06/06  18:14:42 8:14:45 1:56:08

11 Baudrillard Eric [581]  Fitilieu (38490) V2H 06/06  18:16:05 8:16:08 1:57:31

12 Lepaul Pierre [492]  MARCOUSSIS (91460) V2H 06/06  18:32:34 8:32:37 2:14:00

13 Wirion Vincent [574] Samoens Trail Team  Ville en Sallaz (74250) V2H 06/06  18:40:15 8:40:18 2:21:41

14 Lemaitre Philippe [605]  Pully (1009) V2H 06/06  18:42:54 8:42:57 2:24:20

15 Levasseur Pierre [606] Cmbm st gervais les bains (74170) V2H 06/06  19:05:21 9:05:24 2:46:47

16 Saillard Daniel [555]  SCIONZIER (74950) V2H 06/06  19:07:44 9:07:47 2:49:10

17 Bourret Patrice [426]  Cluses (74300) V2H 06/06  19:07:45 9:07:48 2:49:11

18 Geriniere Pierre [470]  Cluses (74300) V2H 06/06  19:07:47 9:07:50 2:49:13

19 Tierrie Laurent [619]  Passy (74190) V2H 06/06  19:37:13 9:37:16 3:18:39

20
Salmon Patrick [556] Tarahumara Spirit Le Grand Saconnex

(CH-1218)
V2H 06/06  20:05:08 10:05:11 3:46:34

21 Detee Gilles [592]  franconville (95130) V2H 06/06  20:07:24 10:07:27 3:48:50

22 Mateo Didier [502]  ALBENS (73410) V2H 06/06  20:15:17 10:15:20 3:56:43

23 Bersi Andrea [621] Courmayeru Trailers saint christophe (11020) V2H 06/06  20:22:09 10:22:12 4:03:35

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Couty [451] Sans 03300 V2H

Dominique Dequier [455] Ascm Endurance 73300 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Martine Clerc [445]  25500 V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lenchantin Gérard [491]  La Celle St Cloud (78170) V3H 06/06  17:28:12 7:28:15  

2 Leroy Alain [493]  Cuge les pins (13780) V3H 06/06  17:40:40 7:40:43 0:12:28

3 Mateo François [503]  AYSE (74130) V3H 06/06  18:36:51 8:36:54 1:08:39

4 Clement-Berthet Jean-Noël [587]  Sallanches (74 700) V3H 06/06  18:41:57 8:42:00 1:13:45

5 Ducrey Norbert [459] Caf Cluses CLUSES (74300) V3H 06/06  19:00:09 9:00:12 1:31:57

6 Tendil François [562]  mennecy (91540) (P: -0:45:00) V3H 06/06  20:44:26 9:59:29 2:31:14

7
Chartier Jean-Claude [442] Les Bipèdes De Saint-Cyr

SAINT-CYR (86130)
V3H 06/06  20:24:59 10:25:02 2:56:47

8 Gombert Bernard [473]  Jarsy (73630) V3H 06/06  20:26:50 10:26:53 2:58:38

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Bouillot [425] Courir-Cvsd 77240 V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 40   D+: 2524

Non classés V4H
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